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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22805205D

2. Emri i subjektit Elion  Boriçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/04/2012

5. Fusha e veprimtarisë  Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike (internet).

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Fshati Bradashesh,  
tek rruga e vjeter 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe Fshati Labinot fushe, 
ndertesa 1-kateshe prane firmes "Torreli" 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BRADO-NET
E-Mail: bledarkaraji1@gmail.com  
Telefon: 0692046213  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-737226-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-346503-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97E3C07-383F-43F1-9E17-72C9CC9E08B1
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Labinot fushe;         Fshati Labinot fushe, ndertesa 1-kateshe prane firmes "Torreli";         
"

Lista e Dokumenteve:

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029270-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bledarkaraji1@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Televizion Kabllor")          u be            ("Televizion Kabllor. 
Internet.")         

Lista e Dokumenteve:

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033004-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Televizion Kabllor. Internet.")          u be            ("Televizion 
Kabllor. Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847518-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim i objektit te veprimtarise. Ndryshim i kategorise se 
sigurimeve shoqerore.
Objekti ishte            ("Televizion Kabllor. Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike.")          u be            ("Televizion Kabllor.(Vetem ne adresen Labinot Fushe) 
dhe Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike ne( adresen 
Bradashesh Dhe Labinot Fushe)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902869-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Ndryshim emri tregtar. Saktesim i kodit 
NVE.
Objekti ishte            ("Televizion Kabllor.(Vetem ne adresen Labinot Fushe) dhe Ofrim i 
rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike ne( adresen Bradashesh Dhe Labinot 
Fushe)")          u be            (" Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike (internet).")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("BRADO-NET")         
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Lista e Dokumenteve:

Datë:14/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


